
            

  Łęczyca, dnia 18.11.2021r. 

271.2.3.2021 
 
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta Łęczyca 

pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz utworzenie i prowadzenie Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej na zamówienie pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Miasta Łęczyca pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz 

utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum Firm:  

Lider: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęczycy Spółka z o.o. z 

siedzibą 99-100 Łęczyca ul. Tumska 2,  

Partner: PreZero Service Centrum Spółka z o.o. z siedzibą 99-300 Kutno ul. Łąkoszyńska 127 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena  

w złotych 
brutto 

 

Kryterium 1 
Cena oferty 
– waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 

Termin 
płatności 
faktury 

Kryterium 2 
Termin 

płatności 
faktury 
 – waga 

40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Konsorcjum Firm:  
Lider: Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Łęczycy Spółka z o.o. z 
siedzibą 99-100 Łęczyca 
ul. Tumska 2,  
Partner: PreZero 
Service Centrum Spółka 
z o.o. z siedzibą 99-300 
Kutno ul. Łąkoszyńska 
127 
 

4 692 265,20 60,00 30 dni 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył tylko ww. Wykonawca. W związku z tym 

otrzymał największą łączną liczbę punktów – 100,00 punktów, zgodnie z powyższą tabelą. Oferta jest 

zgodna ze Specyfikacją warunków zamówienia (SWZ). Wszystkie wymogi określone w SWZ, 

dotyczące przedmiotu zamówienia, zostały przez Wykonawcę spełnione.  

 


